
 

COMUNE DI COLOGNOLA AI COLLI 
Provincia di Verona 

 

 

____________________________________________________________________________________________________ 

COPIA 

 

N.ro 15 Reg. decreti sindacali 

 

OGGETTO: PERSONALE: Nomina Responsabile per il portale lavoro pubblico.- 

 

DECRETO 

 

Adottato il giorno quindici del mese di giugno dell'anno duemilaventi 

 

IL SINDACO 

Vista la comunicazione del Ministero della Funzione pubblica con la quale si avvia il monitoraggio peri-

odico sull’attuazione del lavoro agile nelle P.A.; 

Visto che il monitoraggio relativo al periodo gennaio/aprile 2020 avverrà attraverso la compilazione on 

line di un questionario sul Portale www.lavoropubblico.gov.it, una piattaforma del Dipartimento dedicata 

alle innovazioni del lavoro pubblico; 

Attesa la necessità di nominare un Responsabile per il Portale Lavoro pubblico per le attività che pre-

suppongono l’utilizzo degli strumenti e dei servizi inseriti nel portale; 

Visto il proprio decreto n. 3 del 10/01/2020 con il quale è stata nominata Responsabile del Settore 

Economico Finanziario con conferimento incarico di posizioni organizzativa di cui agli artt. 13, 14, 15 e 

17 del C.C.N.L. 21/05/2018 dal 01/01/2020 al 31/12/2020 la dott.ssa Elisabetta Peloso; 

Visto il Regolamento ordinamento degli uffici e servizi – Ciclo della performance – Sistema di misura-

zione approvato con deliberazione di Giunta Comunale n. 42 del 18/03/2013, esecutivo ai sensi di 

legge, 

Ritenuto di conferire alla dipendente dott.ssa Elisabetta Peloso, Categoria D, appartenente all’area am-

ministrativa a cui fa capo la gestione del personale dipendente, le funzioni di Responsabile per il Por-

tale Lavoro pubblico per le attività che presuppongono l’utilizzo degli strumenti e dei servizi inseriti nel 

portale stesso; 

Visto lo Statuto Comunale vigente; 

Visto in particolare l’art. 50 del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 relativo alle competenze del Sindaco; 

DECRETA 

1) per le motivazioni espresse in premessa di nominare Responsabile dell’accesso al portale “Lavoro-

pubblico.gov.it” la dott.ssa ELISABETTA PELOSO, Categoria D, appartenente all’area amministrativa a 

cui fa capo la gestione del personale dipendente; 

2) di disporre che il presente decreto venga trasmesso alla dott.ssa Elisabetta Peloso ai fini 

dell’accettazione dell’incarico mediante sottoscrizione dello stesso; 

3) di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato, oltre che sull’Albo pretorio online, sul 

profilo internet del Comune di Colognola ai Colli, nella sezione “Amministrazione trasparente” ai 

sensi del D.Lgs. n. 33/2013 e s.m.i..- 

 



  

 
 

 

Dalla Sede Comunale, lì 15-06-2020 IL SINDACO 

 CARCERERI DE PRATI CLAUDIO 

 La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed 

è conservato presso gli archivi informatici del Comune ai sensi del D.Lgs. 

07/03/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate. Sostituisce il documento 

cartaceo e la firma autografa 

 

 

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Si certifica che copia del presente atto viene affissa all’albo pretorio on-line del Comune dal 

15-06-2020 al 29-06-2020 con numero di registrazione 462.- 

Dalla Sede Comunale li 15-06-2020 IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

nominativo indicato nel certificato di firma digitale 
La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato 

presso gli archivi informatici del Comune ai sensi del D.Lgs. 07/03/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e 

norme collegate 

 

 

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 

Copia conforme all’originale. 

Dalla Sede Comunale li 15-06-2020 

 IL SEGRETARIO GENERALE 

CONFORTO ELISA 

 


